
UCHWAŁA Nr XLVII/383/23 
RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku  o wyrażenie zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radną 

Na podstawie art.22 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz.U.z 2022 r. 
poz. 1526 z późn.zm.) Rada Powiatu Kolneńskiego uchwala, co następuje : 

§ 1. Nie wyraża się zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radną Rady Powiatu Kolneńskiego Panią Beatą 
Aliną Orzołek wnioskowane przez pracodawcę Podlaską Fundację Rozwoju Regionalnego, ul. Starobojarska 15, 
15-073 Białystok. 

§ 2. Uzasadnienie  stanowi załacznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Michał Kulczewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C391DC5-569E-4EBC-9778-BE47530B267A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 20 lipca 2023 r. do Rady Powiatu Kolneńskiego wpłynął wniosek pracodawcy  Podlaskiej 

Fundacji Rozwoju Regionalnego o wyrażenie zgody  na rozwiązanie stosunku pracy z radną Rady Powiatu 

Panią Beatą Aliną Orzołek. 

Rada Powiatu Kolneńskiego nie wyraża zgody na bezprawne działania Podlaskiej Fundacji Rozwoju 

Regionalnego polegające na rozwiązaniu stosunku pracy z radną Powiatu Kolneńskiego Panią Beatą Aliną 

Orzołek bez wcześniejszego uzyskania zgody Rady Powiatu Kolneńskiego. 

Zgodnie z postanowieniami art.22 ust.2 ustawy o samorządzie powiatowym rozwiązanie z radnym 

stosunku pracy wymaga uprzedniej zgody Rady Powiatu, której radny jest członkiem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C391DC5-569E-4EBC-9778-BE47530B267A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



